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Basın Bülteni  
 

“Karadeniz Kadın Girişimcilik Bağlantısı - Turizm Yoluyla Kadınları Güçlendirmek ” 

(WETOUR – BSB1030) 

 

Basın Bülteni: WE TOUR Eğitim Programı  

Location: Karadeniz Havzası (Yunanistan, Gürcistan, Bulgaristan, Ermenistan, Türkiye) 

Partnerler: SEGE, GAWB, BAA, ARMECAS, KAGIDER 

 

WE TOUR Projesi Karadeniz Bölgesinde Turizm Sektöründeki Kadın Girişimciler için 

Yenilikçi Eğitim Programı Başlatıyor 

 

WE TOUR proje ortakları, Karadeniz bölgesinde turizm sektöründe faaliyet gösteren kadın 

girişimcilere yönelik yenilikçi ve interaktif eğitim programlarının başladığını duyurmaktan 

gurur duymaktadır. Eğitim programı, turistik işletmelerini etkin bir şekilde yönetmek ve 

büyütmek ve dijital teknolojileri ve yenilikçi pazarlama araçlarını kullanarak Karadeniz 

bölgesini cazip bir turistik destinasyon olarak tanıtmak için iş becerilerini ve pazarlama 

yeterliliklerini daha da geliştirmek üzere tasarlanmıştır. 

 

Eğitim programı, her biri beş modül içeren iki ana kursa ayrılmıştır. Bir numaralı kurs olan 

"Turizmde Pazarlama ve Yönetim", turizm sektöründe faaliyet gösteren kadınlara, turizm 

yönetiminin rekabet gücünü artırmak için gerekli becerileri kazandırmak üzere tasarlanmış 

olup teklif kalitesi, iletişim ve pazarlama konularına odaklanmaktadır. Kurs, Turizm Yönetimi, 

Turizm Tanıtımı, Uluslararası Turizm Pazarlaması, Sürdürülebilir Kalkınma için Dijital Pazarlama 

ve Tur Operatörlüğü modüllerini içermektedir. 

 

İki numaralı kurs olan TOPs - Turizm Odaklı Politikalar, turizm sektöründeki politika yapıcıları 

ve uygulayıcıları sürdürülebilir turizme ulaşmayla ilgili bir dizi konuya dahil etmek için 

tasarlanmıştır. Bu kurstaki modüller, Turizmi ve İstatistiklerini Anlamak, Yeni ve Yenilikçi 

Turizm Politikaları Nasıl Oluşturulur, Tüm Paydaşlar Arasında Dikey ve Yatay İşbirliği, Girişimci 

Turizm Kapasiteleri Nasıl Oluşturulur ve Bir Yöreyi Değerli Kılmak ve Yerel Toplulukları Bu 

Sürece Dahil Etmek için Yerel Güçlerden Nasıl Yararlanılır konularını kapsamaktadır. 

 

Eğitim programı, Yunanistan, Bulgaristan, Türkiye, Ermenistan ve Gürcistan da dahil olmak 

üzere tüm ortak ülkelerde yerel eğitim etkinlikleri sırasında pilot olarak uygulanacaktır. 

Program, sosyal iletişim, iş geliştirme ve yerel politikalar konularında ilgili beceri ve uzmanlığa 

sahip uzmanlar tarafından tasarlanmıştır. 
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WE TOUR proje ortakları, "Karadeniz bölgesinde turizm sektöründeki kadın girişimcilere 

yönelik bu yenilikçi eğitim programını başlatmaktan heyecan duyuyoruz" dedi. "Amacımız 

kadın girişimcileri işlerini yönetmek ve büyütmek için gerekli beceri ve yetkinliklerle 

güçlendirmek ve Karadeniz bölgesini dijital teknolojileri ve yenilikçi pazarlama araçlarını 

kullanarak cazip bir turistik destinasyon olarak tanıtmaktır." 

 

WE TOUR eğitim programı hakkında daha fazla bilgi için lütfen proje web sitesini 

(https://wetourproject.com/) ziyaret edin veya doğrudan proje ortaklarıyla iletişime geçin. 

 

 

Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı 2014-2020 SEGE – 
Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği  

Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı2014-2020, Avrupa 
Komşuluk Aracı aracılığıyla Avrupa Birliği ve katılımcı ülkeler: 

Ermenistan, Bulgaristan, Gürcistan, Yunanistan, Moldova Cumhuriyeti, 
Romanya, Türkiye ve Ukrayna tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir. 

Bu yayın Avrupa Birliği'nin mali desteğiyle hazırlanmıştır. İçeriği 
tamamen WETOUR projesinin sorumluluğundadır ve Avrupa Birliği'nin 

görüşlerini yansıtmayabilir. 

 

 

 

 

 


